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4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK/
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
ESTATUKO ADMINISTRAZIOARI/
A LA ADMINISTRACION DEL ESTADO
Estatuko Administrazio Orokorrari/
A la Administracion General del Estado
Kupoa Estatuari/
Cupo al Estado
Helburua/Finalidad
Kupoa Estatuari
Cupo al Estado
(Transferentziak/Transferencias)
Aurreko ekitaldiko kupoaren likidazioa/
Liquidacion Cupo ejercicio anterior
Helburua/Finalidad
Aurreko ekitaldiko kupoaren likidazioa/
Liquidacién del cupo del ejercicio anterior
(Transferentziak/Transferencias)
EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOARI/
A LA COMUNIDAD AUTONOMA DEL PAIS VASCO
EAEko administrazio orokorrari/
A la Administracion General de la C.A.P.V.
Finantza ekarpen espezifikoa/
Aportacién financiera de caracter especifico
01 Ekarpen orokorra E.A.E.ko aurrekontu gastuei/
Aportacién general a los gastos presupuestarites @eA.P.V.
(Transferentziak/Transferencias)
02 Ertzaintza/
Ertzaintza
Helburua/Finalidad
Ertzaintza/
Ertzaintza
(Transferentziak/Transferencias)
03 Eskumen berriak EJ/
Nuevas competencias GV
Helburua/Finalidad

Ezohiko osasun gastua. Hezkuntzaren lege organf&aD, eta
abar/

Gasto sanitario extraordinario. Ley organica edidgtacSAAD, etc.
(Transferentziak/Transferencias)
04 Egokitzapenerako funts orokorra/
Fondo general de ajuste
Helburua/Finalidad
Egokitzapenerako funts orokorra/
Fondo general de ajuste
(Transferentziak/Transferencias)
GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARI/
AL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA
Toki entitateei/
A Entes Locales
Toki entitateko Administrazioari/
A la Administracién de la entidad local
01 Finantziaketa komuna/
Financiacion comin
(Transferentziak/Transferencias)

347.779.195,00

347.779.195,00

319.209.256,00

28.569.939,00

4.249.545.493,00

3.383.872.111,00

3.383.872.111,00

3.383.872.111,00
3.130.185.853,00

14.168.362,00

228.142.695,00

11.375.201,00

517.894.187,00

517.894.187,00

517.894.187,00
517.117.346,00
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02 EUDEL/ 776.841,00
EUDEL

(Transferentziak/Transferencias)

Programa Guztira/Total Programa 4.249.545.493,00




